PAGE

[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка

Челябинской области

Четвертый созыв

Сорок пятое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.02.2013г. №25
      г.Троицк
Об   утверждении    Положения
об оплате труда руководителей
муниципальных  предприятий
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Троицка, Положением о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в собственности города Троицка, утвержденным решением Собрания депутатов города Троицка от 16.09.2009 года  №206,
Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:

1. Утвердить Положение об оплате труда руководителей муниципальных  предприятий (прилагается).
2. Настоящее решение опубликовать в газете "Вперед".
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания

депутатов города Троицка

            В.В. Наренков
Глава города Троицка                                                                                  В.А. Щекотов

_1117865226.bin